謹啓
先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます
このたび弊社ではWEBセミナー「令和7年度 難病医療従事者研修会」を下記の要領にて開催させていただくことになりました
ご多用の折 誠に恐縮ではございますがご来駕賜りたく慎んでご案内申し上げます

謹白

Program

令和7年度 広島赤十字・原爆病院

第1回 難病医療従事者研修会

I T Pの過去・現在・未来

演者 勝谷 慎也 先生広島赤十字・原爆病院 血液内科／検査部 副部長

座長 有馬 準一 先生広島赤十字・原爆病院 副院長／整形外科 部長

古川 善也 先生広島赤十字・原爆病院 病院長Opening Remarks

演者 広島赤十字・原爆病院 整形外科 副部長 髙野 祐護 先生

共催：広島赤十字・原爆病院／協和キリン株式会社

座長 片山 雄太 先生広島赤十字・原爆病院 血液内科 部長

特別講演Ⅰ 18：35～19：10

特別講演Ⅱ 19：10～19：45

カリキュラムコード 62 歩行障害 0.5単位 取得予定

カリキュラムコード 40 鼻出血 0.5単位 取得予定

2025年9月10日（水）18：30 ～19：45日 時

形 式
ハイブリッド開催（会場 & ZOOM）

会場：広島赤十字・原爆病院 東棟9F 講堂

繰り返す骨折、あちこちの痛み、
骨粗鬆症などで見逃されている骨軟化症

血清Ca・P・ALPの測定を！
（指定難病238）

（指定難病63）

WEB視聴をご希望の場合

会場参加をご希望の場合

令和7年度 広島赤十字・原爆病院

第1回 難病医療従事者研修会

※当研修会で取得したご所属・ご氏名・メールアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関するご確認のために利用させていただきます。

また、当該情報は、弊社から役割者、共催の広島赤十字・原爆病院および、単位申請にあたり広島市医師会に開示させていただきます。ご同意頂けるようでしたらご参加ください。

※自家用車のご利用につきましては、弊社は一切の責任を負いかねますのであらかじめご了承ください。

下記いずれかの方法でご登録ください

① https://zoom.us/webinar/register/WN_wG-Ztw6vS3KILeCCGTE64A

② https://zoom.us/join

ウェビナーID：986 8453 1417
パスコード ：647875

会場：広島赤十字・原爆病院 東棟9F 講堂

〒730-8619 広島県広島市中区千田町１丁目９番６号

引用：Goole MAP

2025年9月10日（水）18：30 ～19：45

ハイブリッド開催

日時

形式

お問い合わせ：広島赤十字・原爆病院 総合相談支援センター (内線3214)

https://zoom.us/webinar/register/WN_wG-Ztw6vS3KILeCCGTE64A
https://zoom.us/join